
 

 

 
 
 
 
Ur. broj: 274-1/17. 
Šibenik, 20. prosinca 2017.  
 
Temeljem članka 23. Statuta Muzeja grada Šibenika ravnatelj mr. sc. Željko Krnčević donosi 
 
 

ODLUKU 
o radnom vremenu za posjetitelje,  

te o cijenama ulaznica i ostalih usluga 
 
 
 

1. Radno vrijeme za posjetitelje  
 

Stalni postav Muzeja grada Šibenika 

U razdoblju od 01. studenog do 15. travnja  

Ponedjeljak-petak   od 08:00 do 17:00 sati 
Subotom od 10:00 do 15:00 sati 
Nedjeljom, državnim praznicima i blagdanima zatvoreno 
 
U razdoblju od  16. travnja do 31. listopada 
 
Ponedjeljak-petak   od 08:00 do 20:00 sati 
Subotom i nedjeljom od 10:00 do 20:00 sati 
Državnim praznicima i blagdanima od 10:00 do 15:00 sati 
 
Stalni postav „Djelo Jurja Dalmatinca izvan Šibenika“ u crkvi Sv. Grgura  
 
U razdoblju od  18. svibnja do 30. rujna 
svakog dana  od 10:00 do 13:00 sati 
                         od 17:00 do  21:00 sat 
 
Povremene izložbe (dvorana za povremene izložbe, ulaz s obale) 
Svakog dana  od  10:00 do 13:00 sati 
                         od  17:00 do 20:00 sati 
 
24. prosinca i 31. prosinca ujutro od 10:00 do 13:00 sati 
 
U prijelaznim periodima (travanj, listopad molimo provjeriti radno vrijeme na telefon  022/ 213 888.  



 

 

 
 

 
2. Ulaznice 

 
Cjenik ulaznica za posjet  stalnom postavu Muzeja grada Šibenika 
 
Odrasli pojedinačno: 30,00 kn 
Grupe odraslih (više od 5 osoba) - po osobi: 20,00 kn 
Učenici, studenti, umirovljenici: 10,00 kn ( ne odobrava se popust na grupni posjet) 
 
Besplatan ulaz za posjet  stalnom postavu Muzeja grada Šibenika 
 
Djeca do 12 godina 
Osobe s posebnim potrebama 
Članovi strukovnih društava (Hrvatskog muzejskog društva, Društva povjesničara umjetnosti, Društva 
etnografa, Hrvatskog arheološkog društva, ICOM-a i slično), uz predočenje članske iskaznice 
Svi posjetitelji na Međunarodni dan muzeja 18. svibnja 
Svi posjetitelji na manifestaciji Noć muzeja (zadnji petak u siječnju) 
 
Besplatan ulaz za posjet  stalnom postavu „Djelo Jurja Dalmatinca izvan Šibenika“ u crkvi Sv. 
Grgura  
 
Besplatan ulaz za posjet svih povremenih izložbi u  Muzeju grada Šibenika 
 
 

3. Stručna vodstva 
 

Stručno vodstvo potrebno je najaviti najmanje dva dana unaprijed na telefon 022/ 213 888 ili na 

mail tajnistvo@muzej-sibenik.hr 

Stalni postav 

Od ponedjeljka do petka od 08:00 do 14:00 sati  besplatno stručno vodstvo za djecu predškolske 

dobi, učenike osnovnih i srednjih škola, te školske ekskurzije  

Stručno vodstvo za ostale osobe 

Na hrvatskom jeziku do 60 minuta (vodstvo za grupe)                           150,00 kn 
Na engleskom jeziku do 60 minuta  (vodstvo za grupe)                          200,00 kn 
 
Individualno vodstvo na hrvatskom jeziku                                                 200,00 kn 
Individualno vodstvo na engleskom jeziku                                                 250,00 kn 
 
Stručno vodstvo povremenih izložbi po dogovoru, uz najavu najmanje dva dana unaprijed na telefon 

022/ 213 888 ili na mail tajnistvo@muzej-sibenik.hr 

 

mailto:tajnistvo@muzej-sibenik.hr
mailto:tajnistvo@muzej-sibenik.hr


 

 

 


